
UCHWAŁA NR 65/IX/19
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2019 r. poz. 869, Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2245) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 249 843 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia między paragrafami  po stronie dochodów na kwotę 82 339 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę 232 840 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 249 843 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Dokonać przeniesienia między działami, rozdziałami i paragrafami po stronie wydatków na kwotę 
307 476 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 417 792 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 3 do Uchwały Nr 15/III/18 Rady Gminy w Perlejewie „Limit 
wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2019" zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 5 do Uchwały Nr 15/III/18 Rady Gminy w Perlejewie 
„Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2019 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 4 do Uchwały Nr 15/III/18 Rady Gminy w Perlejewie „Przychody 
i rozchody budżetu w 2019 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie zawiera załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :

1) dochody ogółem        15 372 748 zł,

a) bieżące                   11 167 043 zł,

b) majątkowe               4 205 705 zł,

2) wydatki ogółem         15 544 501 zł,

a) bieżące                   10 683 125 zł,

b) majątkowe               4 861 376 zł.

§ 8. Deficyt budżetu w wysokości 171 753 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu nadwyżki z lat 
ubiegłych w kwocie 171 753 zł.

§ 9. Łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie 470 976 zł, w tym 171 753 zł, nadwyżka z lat ubiegłych 
i kwota 299 223 zł, wolnych środków jako nadwyżki  środków pieniężnych na rachunku budżetu oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 299 223 zł.

Id: FE330D50-0682-4DE6-9F10-E7AE878D9030. Uchwalony Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Bogdan Radziszewski

Id: FE330D50-0682-4DE6-9F10-E7AE878D9030. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 65/IX/19

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 30 października 2019 r.

Zmiany w planie dochodów na 2019 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem
:

11 993,00 0,00 0,00 11 993,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 210 350,00 -83 126,00 0,00 127 224,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 210 350,00 -83 126,00 0,00 127 224,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

210 350,00 -83 126,00 0,00 127 224,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

1 897 827,00 0,00 146 500,00 2 044 327,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FE330D50-0682-4DE6-9F10-E7AE878D9030. Uchwalony Strona 1



75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

355 950,00 0,00 69 000,00 424 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 340 000,00 0,00 69 000,00 409 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

804 900,00 0,00 77 500,00 882 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 74 900,00 0,00 26 500,00 101 400,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 560 000,00 0,00 51 000,00 611 000,00

758 Różne rozliczenia 4 819 092,00 0,00 40 503,00 4 859 595,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

1 755 676,00 0,00 40 503,00 1 796 179,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 755 676,00 0,00 40 503,00 1 796 179,00

852 Pomoc społeczna 181 670,00 0,00 12 840,00 194 510,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

2 000,00 0,00 840,00 2 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2 000,00 0,00 840,00 2 840,00

85216 Zasiłki stałe 23 000,00 0,00 8 000,00 31 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

23 000,00 0,00 8 000,00 31 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 27 000,00 0,00 4 000,00 31 000,00

Id: FE330D50-0682-4DE6-9F10-E7AE878D9030. Uchwalony Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

27 000,00 0,00 4 000,00 31 000,00

bieżące razem: 7 542 831,00 -83 126,00 199 843,00 7 659 548,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 305 964,00 -19 613,00 82 339,00 368 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 305 964,00 -19 613,00 0,00 286 351,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

305 964,00 -19 613,00 0,00 286 351,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 82 339,00 82 339,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 82 339,00 82 339,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 590 360,00 0,00 50 000,00 640 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

590 360,00 0,00 50 000,00 640 360,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 590 360,00 0,00 50 000,00 640 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

590 360,00 0,00 50 000,00 640 360,00

6299
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

855 Rodzina 210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00

Id: FE330D50-0682-4DE6-9F10-E7AE878D9030. Uchwalony Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 4 302 979,00 -229 613,00 132 339,00 4 205 705,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 411 410,00 0,00 50 000,00 3 461 410,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 14 964,00 -2 440,00 0,00 12 524,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

14 964,00 -2 440,00 0,00 12 524,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

14 964,00 -2 440,00 0,00 12 524,00

bieżące razem: 3 497 942,00 -2 440,00 0,00 3 495 502,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 15 355 745,00 -315 179,00 332 182,00 15 372 748,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 411 410,00 0,00 50 000,00 3 461 410,00

Id: FE330D50-0682-4DE6-9F10-E7AE878D9030. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 65/IX/19

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 30 października 2019 r.

Zmiany w planie wydatków na 2019 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdz
iał

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 627 357,00 11 993,00 11 993,00 0,00 11 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 364,00 615 364,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 627 357,00 11 993,00 11 993,00 0,00 11 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 364,00 615 364,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdz
iał

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1 172 247,00 400 131,00 400 131,00 0,00 400 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772 116,00 772 116,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -136 564,00 -105 108,00 -105 108,00 0,00 -105 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 456,00 -31 456,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 222 185,00 117 077,00 117 077,00 0,00 117 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 108,00 105 108,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 1 257 868,00 412 100,00 412 100,00 0,00 412 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 768,00 845 768,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 894 116,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772 116,00 772 116,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 456,00 -31 456,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 077,00 111 077,00 111 077,00 0,00 111 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 973 737,00 233 077,00 233 077,00 0,00 233 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 660,00 740 660,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 077,00 96 077,00 96 077,00 0,00 96 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 111 077,00 111 077,00 111 077,00 0,00 111 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 772 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772 116,00 772 116,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 456,00 -31 456,00 0,00 0,00 0,006050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FE330D50-0682-4DE6-9F10-E7AE878D9030. Uchwalony Strona 1



po zmianach 740 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 660,00 740 660,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 266 138,00 266 138,00 266 138,00 0,00 266 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105 108,00 -105 108,00 -105 108,00 0,00 -105 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 108,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 108,00 105 108,00 0,00 0,00 0,00
60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

po zmianach 272 138,00 167 030,00 167 030,00 0,00 167 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 108,00 105 108,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 266 138,00 266 138,00 266 138,00 0,00 266 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105 108,00 -105 108,00 -105 108,00 0,00 -105 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 161 030,00 161 030,00 161 030,00 0,00 161 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 108,00 105 108,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 105 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 108,00 105 108,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 466,00 13 466,00 13 466,00 1 280,00 12 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 186,00 -1 186,00 -1 186,00 0,00 -1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
630 Turystyka

po zmianach 12 280,00 12 280,00 12 280,00 1 280,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 466,00 13 466,00 13 466,00 1 280,00 12 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 186,00 -1 186,00 -1 186,00 0,00 -1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

po zmianach 12 280,00 12 280,00 12 280,00 1 280,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 186,00 -1 186,00 -1 186,00 0,00 -1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 034 054,00 161 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 873 054,00 873 054,00 873 054,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1 048 054,00 175 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 873 054,00 873 054,00 873 054,00 0,00 0,00

przed zmianą 161 000,00 161 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 175 000,00 175 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4480 Podatek od nieruchomości

po zmianach 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
720 Informatyka

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72095 Pozostała działalność

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 516 221,00 1 516 221,00 1 473 741,00 951 355,00 522 386,00 0,00 42 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 868,00 73 868,00 73 748,00 53 500,00 20 248,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 1 575 089,00 1 575 089,00 1 532 489,00 1 004 855,00 527 634,00 0,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 151 525,00 151 525,00 151 525,00 117 240,00 34 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075011 Urzędy wojewódzkie

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FE330D50-0682-4DE6-9F10-E7AE878D9030. Uchwalony Strona 2



po zmianach 151 560,00 151 560,00 151 560,00 117 240,00 34 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 259,00 2 259,00 2 259,00 0,00 2 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 2 294,00 2 294,00 2 294,00 0,00 2 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 195 931,00 1 195 931,00 1 195 451,00 804 115,00 391 336,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 833,00 73 833,00 73 713,00 53 500,00 20 213,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 1 254 764,00 1 254 764,00 1 254 164,00 857 615,00 396 549,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 604 453,00 604 453,00 604 453,00 604 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 644 453,00 644 453,00 644 453,00 644 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 100,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 24 600,00 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 120 476,00 120 476,00 120 476,00 0,00 120 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 140 476,00 140 476,00 140 476,00 0,00 140 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 961,00 14 961,00 14 961,00 0,00 14 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 213,00 213,00 213,00 0,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 15 174,00 15 174,00 15 174,00 0,00 15 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 999 342,00 202 012,00 174 967,00 62 130,00 112 837,00 4 400,00 18 000,00 4 645,00 0,00 0,00 797 330,00 797 330,00 789 830,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 827,00 -8 827,00 -8 827,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 247,00 1 247,00 22,00 0,00 22,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 991 762,00 203 259,00 174 989,00 62 130,00 112 859,00 5 625,00 18 000,00 4 645,00 0,00 0,00 788 503,00 788 503,00 781 003,00 0,00 0,00

przed zmianą 988 842,00 199 012,00 171 967,00 62 130,00 109 837,00 4 400,00 18 000,00 4 645,00 0,00 0,00 789 830,00 789 830,00 789 830,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 827,00 -8 827,00 -8 827,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 247,00 1 247,00 22,00 0,00 22,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 981 262,00 200 259,00 171 989,00 62 130,00 109 859,00 5 625,00 18 000,00 4 645,00 0,00 0,00 781 003,00 781 003,00 781 003,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 225,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2820

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 5 625,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 537,00 1 537,00 1 537,00 0,00 1 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 1 559,00 1 559,00 1 559,00 0,00 1 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 196 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 670,00 196 670,00 196 670,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 827,00 -8 827,00 -8 827,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6069

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 187 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 843,00 187 843,00 187 843,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 407 375,00 3 407 375,00 3 285 160,00 2 658 028,00 627 132,00 0,00 122 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 313,00 63 313,00 60 442,00 25 561,00 34 881,00 0,00 2 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 3 463 688,00 3 463 688,00 3 338 602,00 2 683 589,00 655 013,00 0,00 125 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 101 368,00 2 101 368,00 2 013 994,00 1 782 085,00 231 909,00 0,00 87 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły podstawowe

zwiększenie 21 593,00 21 593,00 18 722,00 0,00 18 722,00 0,00 2 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FE330D50-0682-4DE6-9F10-E7AE878D9030. Uchwalony Strona 3



po zmianach 2 122 961,00 2 122 961,00 2 032 716,00 1 782 085,00 250 631,00 0,00 90 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 87 374,00 87 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 871,00 2 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 90 245,00 90 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 112 971,00 112 971,00 112 971,00 0,00 112 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 637,00 13 637,00 13 637,00 0,00 13 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 126 608,00 126 608,00 126 608,00 0,00 126 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 437,00 1 437,00 1 437,00 0,00 1 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 18 437,00 18 437,00 18 437,00 0,00 18 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 648,00 3 648,00 3 648,00 0,00 3 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 7 148,00 7 148,00 7 148,00 0,00 7 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 204 724,00 204 724,00 196 405,00 156 476,00 39 929,00 0,00 8 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 447,00 8 447,00 8 447,00 0,00 8 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 213 171,00 213 171,00 204 852,00 156 476,00 48 376,00 0,00 8 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 447,00 8 447,00 8 447,00 0,00 8 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 30 947,00 30 947,00 30 947,00 0,00 30 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 183 559,00 183 559,00 179 244,00 106 198,00 73 046,00 0,00 4 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 256,00 26 256,00 26 256,00 25 561,00 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 209 815,00 209 815,00 205 500,00 131 759,00 73 741,00 0,00 4 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 82 598,00 82 598,00 82 598,00 82 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 796,00 24 796,00 24 796,00 24 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 107 394,00 107 394,00 107 394,00 107 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 770,00 15 770,00 15 770,00 15 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 765,00 765,00 765,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 16 535,00 16 535,00 16 535,00 16 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 287,00 4 287,00 4 287,00 0,00 4 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 695,00 695,00 695,00 0,00 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 4 982,00 4 982,00 4 982,00 0,00 4 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 251 000,00 251 000,00 250 700,00 70 970,00 179 730,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

po zmianach 251 017,00 251 017,00 250 717,00 70 970,00 179 747,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 1 247,00 1 247,00 1 247,00 0,00 1 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300 150,00 300 150,00 286 990,00 252 426,00 34 564,00 0,00 13 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych po zmianach 300 150,00 300 150,00 286 990,00 252 426,00 34 564,00 0,00 13 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 029,00 13 029,00 13 029,00 0,00 13 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 6 029,00 6 029,00 6 029,00 0,00 6 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 725,00 4 725,00 4 725,00 0,00 4 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FE330D50-0682-4DE6-9F10-E7AE878D9030. Uchwalony Strona 4



zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 725,00 11 725,00 11 725,00 0,00 11 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 90 195,00 90 195,00 84 055,00 27 869,00 56 186,00 0,00 6 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 124,00 -14 124,00 -14 064,00 -14 064,00 0,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 017,00 2 406,00 2 406,00 2 400,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 611,00 31 611,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 110 088,00 78 477,00 72 397,00 16 205,00 56 192,00 0,00 6 080,00 0,00 0,00 0,00 31 611,00 31 611,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 195,00 61 195,00 61 055,00 27 869,00 33 186,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 124,00 -14 124,00 -14 064,00 -14 064,00 0,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 017,00 2 406,00 2 406,00 2 400,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 611,00 31 611,00 0,00 0,00 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 81 088,00 49 477,00 49 397,00 16 205,00 33 192,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 31 611,00 31 611,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 990,00 19 990,00 19 990,00 19 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 217,00 -10 217,00 -10 217,00 -10 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 9 773,00 9 773,00 9 773,00 9 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 990,00 1 990,00 1 990,00 1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -582,00 -582,00 -582,00 -582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 1 408,00 1 408,00 1 408,00 1 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 154,00 5 154,00 5 154,00 5 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 860,00 -2 860,00 -2 860,00 -2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 2 294,00 2 294,00 2 294,00 2 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 735,00 735,00 735,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -405,00 -405,00 -405,00 -405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 330,00 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 406,00 406,00 406,00 0,00 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 412,00 412,00 412,00 0,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 611,00 31 611,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 31 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 611,00 31 611,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 460 049,00 460 049,00 304 049,00 174 149,00 129 900,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 983,00 43 983,00 35 983,00 35 100,00 883,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 504 032,00 504 032,00 340 032,00 209 249,00 130 783,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej

po zmianach 2 840,00 2 840,00 2 840,00 0,00 2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 2 840,00 2 840,00 2 840,00 0,00 2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FE330D50-0682-4DE6-9F10-E7AE878D9030. Uchwalony Strona 5



przed zmianą 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 163 883,00 163 883,00 163 883,00 139 049,00 24 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 163 918,00 163 918,00 163 918,00 139 049,00 24 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 459,00 2 459,00 2 459,00 0,00 2 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 2 494,00 2 494,00 2 494,00 0,00 2 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 666,00 39 666,00 39 666,00 35 100,00 4 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 108,00 35 108,00 35 108,00 35 100,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 74 774,00 74 774,00 74 774,00 70 200,00 4 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 950,00 31 950,00 31 950,00 31 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 950,00 31 950,00 31 950,00 31 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 63 900,00 63 900,00 63 900,00 63 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 150,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 150,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 566,00 566,00 566,00 0,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 574,00 574,00 574,00 0,00 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 186,00 34 186,00 34 186,00 23 600,00 10 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 886,00 -3 886,00 -3 886,00 -1 200,00 -2 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 30 300,00 30 300,00 30 300,00 22 400,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 686,00 22 686,00 22 686,00 13 600,00 9 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 886,00 -3 886,00 -3 886,00 -1 200,00 -2 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 18 800,00 18 800,00 18 800,00 12 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 786,00 786,00 786,00 0,00 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -786,00 -786,00 -786,00 0,00 -786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 289 158,00 330 300,00 330 300,00 13 100,00 317 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 958 858,00 958 858,00 485 795,00 0,00 0,00

zmniejszenie -525 035,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -523 535,00 -523 535,00 -335 810,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 789 123,00 353 800,00 353 800,00 13 100,00 340 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 323,00 435 323,00 149 985,00 0,00 0,00

przed zmianą 168 100,00 168 100,00 168 100,00 13 100,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FE330D50-0682-4DE6-9F10-E7AE878D9030. Uchwalony Strona 6



po zmianach 193 100,00 193 100,00 193 100,00 13 100,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 125 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 810,00 125 810,00 125 810,00 0,00 0,00

zmniejszenie -125 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 810,00 -125 810,00 -125 810,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 125 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 810,00 125 810,00 125 810,00 0,00 0,00

zmniejszenie -125 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 810,00 -125 810,00 -125 810,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 893 048,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 048,00 833 048,00 359 985,00 0,00 0,00

zmniejszenie -399 225,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -397 725,00 -397 725,00 -210 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 493 823,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 323,00 435 323,00 149 985,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 447 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 725,00 447 725,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -187 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187 725,00 -187 725,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 359 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 985,00 359 985,00 359 985,00 0,00 0,00

zmniejszenie -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 149 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 985,00 149 985,00 149 985,00 0,00 0,00

przed zmianą 243 121,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 121,00 148 121,00 148 121,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 306 121,00 138 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 121,00 168 121,00 148 121,00 0,00 0,00

przed zmianą 148 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 121,00 148 121,00 148 121,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 211 121,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 121,00 168 121,00 148 121,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
925

Ogrody botaniczne i 
zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty 
chronionej przyrody

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92503 Rezerwaty i pomniki 

przyrody

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 587 417,00 6 934 306,00 6 393 255,00 3 911 511,00 2 481 744,00 99 400,00 424 006,00 4 645,00 0,00 13 000,00 4 653 111,00 4 653 111,00 3 400 432,00 0,00 0,00

zmniejszenie -711 622,00 -147 804,00 -147 744,00 -15 264,00 -132 480,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 -563 818,00 -563 818,00 -344 637,00 0,00 0,00Wydatki razem:
zwiększenie 546 113,00 389 394,00 377 178,00 116 561,00 260 617,00 1 225,00 10 991,00 0,00 0,00 0,00 156 719,00 156 719,00 0,00 0,00 0,00

Id: FE330D50-0682-4DE6-9F10-E7AE878D9030. Uchwalony Strona 7



po zmianach 11 421 908,00 7 175 896,00 6 622 689,00 4 012 808,00 2 609 881,00 100 625,00 434 937,00 4 645,00 0,00 13 000,00 4 246 012,00 4 246 012,00 3 055 795,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdz
iał

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 14 964,00 14 964,00 14 964,00 0,00 14 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 440,00 -2 440,00 -2 440,00 0,00 -2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 12 524,00 12 524,00 12 524,00 0,00 12 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 964,00 14 964,00 14 964,00 0,00 14 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 440,00 -2 440,00 -2 440,00 0,00 -2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80153

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 12 524,00 12 524,00 12 524,00 0,00 12 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 148,00 148,00 148,00 0,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24,00 -24,00 -24,00 0,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 816,00 14 816,00 14 816,00 0,00 14 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 416,00 -2 416,00 -2 416,00 0,00 -2 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 601 073,00 2 601 073,00 53 823,00 40 808,00 13 015,00 0,00 2 547 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 056,00 -5 056,00 -5 056,00 -800,00 -4 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 056,00 5 056,00 5 056,00 4 539,00 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 2 601 073,00 2 601 073,00 53 823,00 44 547,00 9 276,00 0,00 2 547 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 698 000,00 1 698 000,00 25 470,00 17 784,00 7 686,00 0,00 1 672 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 256,00 -3 256,00 -3 256,00 0,00 -3 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 256,00 3 256,00 3 256,00 3 239,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 1 698 000,00 1 698 000,00 25 470,00 21 023,00 4 447,00 0,00 1 672 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 924,00 11 924,00 11 924,00 11 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 706,00 2 706,00 2 706,00 2 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 14 630,00 14 630,00 14 630,00 14 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 466,00 466,00 466,00 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 3 466,00 3 466,00 3 466,00 3 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67,00 67,00 67,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 567,00 567,00 567,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 956,00 956,00 956,00 0,00 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -956,00 -956,00 -956,00 0,00 -956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FE330D50-0682-4DE6-9F10-E7AE878D9030. Uchwalony Strona 8



zwiększenie 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 247,00 1 247,00 1 247,00 0,00 1 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 800 000,00 800 000,00 24 000,00 21 400,00 2 600,00 0,00 776 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -800,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 300,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 800 000,00 800 000,00 24 000,00 21 900,00 2 100,00 0,00 776 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 497 676,00 3 497 676,00 927 126,00 67 204,00 859 922,00 0,00 2 570 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 496,00 -7 496,00 -7 496,00 -800,00 -6 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 056,00 5 056,00 5 056,00 4 539,00 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 495 236,00 3 495 236,00 924 686,00 70 943,00 853 743,00 0,00 2 570 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FE330D50-0682-4DE6-9F10-E7AE878D9030. Uchwalony Strona 9



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 65/IX/19

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 30 października 2019 r.

Limit wydatków na zadania inwestycyjne na 2019 rok

w tym:

środki własne 
jst środki z EFRR  RPO Budżet 

państwa
środki 
z EIS 

L
p

Dzia
ł Rozdz § Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość 
kosztorysowa 

zadania

Dotychczas 
poniesione 

wydatki

rok budżetowy 
2019 (9+10+11+ 

12+13)
(0, 9) (7) (9) (0, 9) (7)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010 6057, 
6059

Przebudowa i rozbudowa stacji 
uzdatniania wody w 
Moczydłach-Pszczółkach

2 476 693,00 0,00 917 490,00 333 692,00 583 798,00 0,00 0,00 0,00

2 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Pieczyski – Miodusy Dworaki 

584 007,00 576 606,58 584 007,00 297 656,00 0,00 0,00 286 351,00 0,00

3 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Osnówka – Miodusy-Dworaki

2 827 876,00 41 328,00 42 558,00 42 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600 60016 6050
Rozbudowa drogi gminnej 
Perlejewo – Twarogi Lackie – 
Żale 

1 651 511,00 0,00 69 446,00 69 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Perlejewo – Czarkówka Duża

2 018 878,00 0,00 44 649,00 44 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600 60078 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 
109024B Granne - Nowe Granne 
w km 0+000 - 0+350

105 108,00 0,00 105 108,00 22 769,00 0,00 0,00 82 339,00 0,00

7 400 40095 6057, 
6059

Energia odnawialna na potrzeby 
budynków gminnych, Gminy 
Perlejewo - typ 2 

186 142,00 0,00 186 142,00 66 476,00 119 666,00 0,00 0,00 0,00

8 700 70095 6057, 
6059

Termomodernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej w 
Perlejewie

2 468 886,00 19 926,00 873 054,00 115 275,00 757 779,00 0,00 0,00 0,00

9 754 75412 6067, 
6069 Zakup samochodu strażackiego 778 203,00 780 927,00 781 003,00 187 843,00 0,00 0,00 0,00 593 160,00

10 900, 
921

90095, 
92109

6050, 
6057, 
6059

Przystosowanie budynku 
gimnazjum do funkcjonowania 
przedszkola, klubu dziecięcego, 
klubu seniora, bibliotek i 

1 468 457,00 34 440,00 429 985,00 280 000,00 0,00 0,00 149 985,00 0,00

Id: FE330D50-0682-4DE6-9F10-E7AE878D9030. Uchwalony Strona 1



świetlicy środowiskowej

11 900 90095 6060 Zakup używanego samochodu z 
pługiem i piaskarką

25 338,00 25 338,00 25 338,00 25 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 921 92109 6057, 
6059 Przebudowa świetlicy w Pełchu 148 121,00 119 632,89 148 121,00 66 599,00 81 522,00 0,00 0,00 0,00

13 851 85195 6050 Wymiana kotła c.o. w budynku 
Ośrodka Zdrowia w Perlejewie

31 611,00 0,00 31 611,00 31 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 14 770 831,00 1 598 198,47 4 238 512,00 1 583 912,00 1 542 765,00 0,00 518 675,00 593 160,00

Id: FE330D50-0682-4DE6-9F10-E7AE878D9030. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 65/IX/19

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 30 października 2019 r.

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2019 rok

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Gminna Biblioteka 
Publiczna 95 000 1 OSP Twarogi Lackie 4 400

2 Komenda Wojewódzka 
Policji 7 500 2 OSP Leszczka Mała 875

3 Starostwo Powiatowe w 
Siemiatyczach 50 000 3 OSP Pełch 350

4 Starostwo Powiatowe w 
Siemiatyczach 564 364

5 Starostwo Powiatowe w 
Siemiatyczach 1 000

Ogółem 622 864 95 000 Ogółem 5 625

Id: FE330D50-0682-4DE6-9F10-E7AE878D9030. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 65/IX/19

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 30 października 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota (zł)

1 2 3 4

Przychody ogółem: 470 976,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 950 299 223,00

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 171 753,00

Rozchody ogółem: 299 223,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 299 223,00

Id: FE330D50-0682-4DE6-9F10-E7AE878D9030. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 65/IX/19

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 30 października 2019 r.

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie gminy na 2019 rok

1. Zwiększa się dochody w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 
75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych o kwotę 69 000 zł oraz rozdział 
75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych o kwotę 77 500 zł zgodnie 
z należnościami ewidencjonowanymi w księgowości podatków (zadania własne)

2. Zwiększa się dochody w dziale 758 Różne rozliczenia, rozdział 75801 Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 40 503 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 
oświatowych (zadania własne)

Zmian dokonano na podstawie pisma Ministra Finansów nr STS.4750.8.2019.g z dnia 13 września 
2019 r.

3. Zwiększa się dochody w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 
75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 50 000 zł w związku z otrzymaniem pomocy finansowej od OSP 
Perlejewo na zakup samochodu strażackiego (zadania własne)

Zmian dokonano na podstawie porozumienia z OSP Perlejewo.

4. Zwiększa się dochody w dziale 852 Pomoc społeczna, 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 
4 000 zł na wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego (zadanie własne)

Zmian dokonano na podstawie pisma z PUW w Białymstoku nr FB-II.3111.635.2019.WM z dnia 
17 października 2019 r.

5. Zwiększa się dochody w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne (…) o kwotę 840 zł z przeznaczeniem na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz rozdział 85216 Zasiłki stałe o kwotę 8 000 zł 
z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków stałych (zadania własne)

Zmian dokonano na podstawie pisma nr FB-II.3111.648.2019.WM z dnia 21 października 2019 r.

6. Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych o kwotę 2 440 zł w związku z aktualizacją wniosku (zadania zlecone)

Zmian dokonano na podstawie pisma z PUW w Białymstoku nr FB-II.3111.220.2019 z dnia 24 września 
2019 r.

7. Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków w dziale 600 Transport i łączność, rozdział 
60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 19 613 zł po udzieleniu zamówienia publicznego na realizację zadania 
„Przebudowa drogi gminnej Pieczyski – Miodusy-Dworaki” (zadania własne)

Zmian dokonano na podstawie aneksu nr 1 do umowy nr 5G/I/2019 z dnia 23 maja 2019 roku 
o dofinansowanie Zadania realizowanego w ramach Funduszu Dróg Samorządowych.

8. Przeniesienie między paragrafami w dziale 600 Transport i łączność, rozdział 60078 Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych po stronie dochodów kwoty 82 339 zł, po stronie wydatków kwoty 105 108 zł oraz 
zmniejszenie po stronie dochodów o kwotę 787 zł w związku z zakwalifikowaniem zadania jako przebudowy 
drogi gminnej Granne – Nowe Granne (zadania własne)

9. Przeniesienie między paragrafami w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80150 Realizacja zdań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych kwoty 7 000 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych.

Zmian dokonano na wniosek Wójta.

Id: FE330D50-0682-4DE6-9F10-E7AE878D9030. Uchwalony Strona 1



10. Dokonuje się zmniejszenia w dziale 855 Rodzina, rozdział 85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów 
dziecięcych po stronie dochodów o kwotę 210 000 zł w związku przesunięciem części realizacji zadania pn. 
„Przystosowanie budynku gimnazjum do funkcjonowania przedszkola, klubu dziecięcego, klubu seniora, 
bibliotek i świetlicy środowiskowej” na kolejny rok budżetowy (zadania własne)

11. Zmniejszenie wydatków:

a. w dziale 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 17 993 zł (wkład 
własny do zadania) po udzieleniu zamówienia publicznego na realizację zadania „Przebudowa drogi 
gminnej Pieczyski – Miodusy-Dworaki” (zadanie własne)

b.w dziale 630 Turystyka, rozdział 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki o kwotę 1 186 zł 
w związku z przewidywanym niższym wykonaniem planu niż uprzednio zakładano (zadanie własne)

c.w dziale 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy gmin o kwotę 15 000 zł w związku 
z przewidywanym niższym wykonaniem wydatków na zakup energii elektrycznej na potrzeby urzędu gminy 
niż uprzednio zaplanowano (zadania własne)

d.w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 Ochotnicze straże 
pożarne o kwotę 8 827 zł w związku z niższym wykorzystaniem zaplanowanych środków własnych na 
zakup samochodu strażackiego dla OSP Perlejewo (zadanie własne)

e.w dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85195 Pozostała działalność o kwotę 14 124 zł w związku 
z brakiem konieczności zatrudnienia palacza w budynku Ośrodka Zdrowia w Perlejewie z powodu 
planowanej wymiany kotła c. o. (zadania własne)

f.w dziale 855 Rodzina, rozdział 85501 Świadczenie wychowawcze o kwotę 3 256 zł (zadania zlecone) 
oraz rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego (…) o kwotę 1 800 zł 
(zadania zlecone) i 3 886 zł (zadania własne) w związku z planowanym niższym wykonaniem niż uprzednio

g.w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu o kwotę 125 810 zł

h.w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 90095 Pozostała działalność o kwotę 
1 500 zł w związku z przewidywanym niższym wykonaniem niż uprzednio zakładano oraz o kwotę 
397 725 zł w związku z przesunięciem części realizacji zadania pn. „Przystosowanie budynku gimnazjum 
do funkcjonowania przedszkola, klubu dziecięcego, klubu seniora, bibliotek i świetlicy środowiskowej” na 
kolejny rok budżetowy (zadania własne)

Zmian dokonano na wniosek Wójta.

12. Zwiększenie wydatków:

a.w dziale 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 37 227 zł 
z przeznaczeniem na zakup znaków drogowych, wykonanie map do celów projektowych w związku 
z planowanymi inwestycjami drogowymi oraz na wykonanie projektu przebudowy infrastruktury 
telekomunikacyjnej w drodze wewnętrznej Perlejewo – Czarkówka Duża, o kwotę 80 000 zł 
z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji projektowej planowanych remontów/przebudów dróg, 
rozdział 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 6 000 zł na wykonanie map do celów 
projektowych dróg obecnie remontowanych (zadania własne)

b.w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
o kwotę 14 000 zł w związku z przewidywanym wyższym wykonaniem wydatków na podatek od 
nieruchomości gminnych niż uprzednio planowano (zadania własne)

c.w dziale 720 Informatyka, rozdział 72095 Pozostała działalność o kwotę 1 500 zł z przeznaczeniem na 
zakup energii elektrycznej przy utrzymaniu Nadbużańskiej sieci dystrybucyjnej (zadania własne)

d.w dziale 750 Administracja publiczna, rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 35 zł w związku 
z podwyższeniem odpisu na ZFŚS od 1 sierpnia 2019 r., rozdział 75023 Urzędy gmin o kwotę 73 833 zł 
z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników Urzędu Gminy, podwyższenie odpisu na ZFŚS, zakup 
różnych usług (zadania własne)

e.w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 Ochotnicze straże 
pożarne o kwotę 1 225 zł z przeznaczeniem na dotację dla jednostek OSP Leszczka Mała i Pełch jako wkład 
własny na realizację zadania pt. „Przygotowanie jednostek ochrony straży pożarnych do działań ratowniczo-

Id: FE330D50-0682-4DE6-9F10-E7AE878D9030. Uchwalony Strona 2



gaśniczych” oraz o kwotę 22 zł w związku z podwyższeniem odpisu na ZFŚS od 1 sierpnia 2019 r. (zadanie 
własne)

f.w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 21 593 zł 
z przeznaczeniem na zakup materiałów, energii elektrycznej, ubezpieczenie mienia oraz dodatki wiejskie dla 
nauczycieli, rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 8 447 zł 
z przeznaczeniem na zakup zabawek do oddziałów przedszkolnych, rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 
26 256 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli oraz odpis na ZFŚS, rozdział 80113 Dowożenie 
uczniów do szkół o kwotę 17 zł na odpis na ZFŚS (zadania własne)

g.w dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85195 Pozostała działalność o kwotę 34 017 zł w związku 
z koniecznością wymiany kotła c. o. w budynku Ośrodka Zdrowia oraz zatrudnieniem palacza na umowę 
zlecenie do czasu wymiany pieca (zadania własne)

h.w dziale 855 Rodzina, rozdział 85501 Świadczenie wychowawcze o kwotę 3 256 zł (zadania zlecone) 
oraz rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego (…) o kwotę 1 800 zł 
(zadania zlecone) w związku z przewidywanym wyższym wykonaniem wydatków na wynagrodzenia niż 
uprzednio planowano (zadania własne)

i.w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdział 8219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 35 zł w związku ze 
zwiększeniem odpisu na ZFŚS na 2019 r., rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze o kwotę 35 108 zł jako wkład własny z przeznaczeniem na wynagrodzenia opiekunów 
w związku z przystąpieniem do Programu „Opieka 75+”

j.w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi o kwotę 25 000 zł z przeznaczeniem na mapę do celów projektowych, wniosek oraz 
wykonanie dokumentacji projektowej dotyczących projektu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 
w gospodarstwach domowych, w tym surowców odnawialnych (zadania własne)

k.w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby o kwotę 43 000 zł z  przeznaczeniem na wykonanie map do celów projektowych oraz 
dokumentacji projektowej adaptacji świetlic wiejskich w Borzymach i Kobyli na kluby seniora (Senior+) 
(zadania własne), o kwotę 20 000 zł na wykonanie dokumentacji projektowej po zmianie lokalizacji 
świetlicy środowiskowej w Perlejewie – budynek byłego gimnazjum (zadania własne)

l.w dziale 925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody, 
rozdział 92503 Rezerwaty i pomniki przyrody o kwotę 4 000 zł z przeznaczeniem na usługi dendrologa 
polegające na badaniu oraz wykonaniu przycięć drzewa będącego pomnikiem przyrody (zadania własne)

Zmian dokonano na wniosek Wójta.

Id: FE330D50-0682-4DE6-9F10-E7AE878D9030. Uchwalony Strona 3




